
BUN, HOT DOG 6" SLICED

 Stadium Hot Dog Buns are oblong in shape with a golden brown crust. The inside has
a soft and tender texture with a white, medium grain.
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Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Frozen, thaw as needed. Premium product that will hold up to customer use.

ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN,
FOLIC ACID), WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, YEAST, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2 % OF EACH OF THE FOLLOWING:
SALT, WHEAT GLUTEN, DOUGH CONDITIONERS (MONOGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ASCORBIC ACID, CALCIUM SULFATE,
ENZYMES), MONOCALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE).
CONTAINS: WHEAT
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0 g 0%
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 Bread (Frozen)

GPC Description

 Franklin Street Bakery

Brand Brand Owner

 Franklin Street Bakery

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 11  LBR  9  LBR  USA Undeclared  No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 19.94  INH  15.94  INH  10.13  INH  6x 7  365  0  FAH /  0  FAH

 Keep frozen. Do not refrigerate.

 96

 Thaw & serve.

 Product Specifications:

 hot dogs, chili dogs

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

8%

 1.863300
FTQ

Volume

 48012

Man Prod
Code Pack

 12 X 8 X 96.00 EA 717847

Dist Prod
Code

 10707043480123

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - C TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N

 mg Iron

 mg Potassium

% Added Sugars

8%

8%

%

Fat

Includes  g
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